

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

| | | | | | |
|--|-------------|--------------|-------------|-------------|--|
| АГЕНЦИЯ "МИТНИЦИ" | към | 31.3.2020 г. | ЕИК/БУЛСТАТ | 000 627 597 | 10004 |
| (наименование на разпоредителя с бюджет) | | | | | код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА |
| Министерство на финансите | код по ЕБК: | 1000 | | | |
| (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) | | | | | |
| финансово-правна форма | 0 | БЮДЖЕТ | | | |

| ПОКАЗАТЕЛИ | Годишен уточнен план 2020 г. | ОТЧЕТ 2020 г. | ОТЧЕТНИ ДАННИ ЗА: | | | | (в левове) |
|--|------------------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|--|--|------------|
| | | | левови сметки и СЕБРА | валутни сметки | операции в брой (в левове и валута) | операции приравнени на касов поток | |
| (а) | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | 1 200 000 | 308 443 | 139 617 | 114 593 | 54 288 | -55 | |
| 1. Данъчни приходи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Други приходи | 1 200 000 | 200 359 | 139 617 | 6 509 | 54 288 | -55 | -55 |
| 2.1 Приходи и доходи от собственост | 200 000 | 99 930 | 40 592 | 6 509 | 52 829 | 0 | 0 |
| в т. ч. вноски от приходи на държавни и общински предприятия и институции | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция | 100 000 | 22 835 | -29 994 | 0 | 52 829 | 0 | 0 |
| приходи от наеми на имущество и земя | 99 900 | 70 586 | 70 586 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2.2 Приходи от такси | 970 000 | 189 721 | 189 499 | 0 | 222 | 0 | 0 |
| 2.3 Глоби, санкции и наказателни лихви | 30 000 | 7 053 | 5 961 | 0 | 1 092 | 0 | 0 |
| 2.4 Други неданъчни приходи | 0 | -99 240 | -99 330 | 0 | 145 | -55 | -55 |
| 2.5 Постъпления от продажба на нефинансови активи | 0 | 2 895 | 2 895 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Помощи и дарения от страната | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Помощи и дарения от чужбина | 0 | 108 084 | 0 | 108 084 | 0 | 0 | 0 |
| II. РАЗХОДИ | 137 687 800 | 29 629 215 | 23 040 614 | 1 955 | 57 958 | 6 528 688 | |
| 1. Персонал | 87 545 900 | 20 650 441 | 14 121 833 | 0 | 495 | 6 528 113 | 6 528 113 |
| 1.1. Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни прав. | 62 850 900 | 14 715 482 | 13 173 785 | 0 | 411 | 1 541 286 | 1 541 286 |
| 1.2. Други възнаграждения и плащания за персонала | 4 070 000 | 1 078 451 | 948 048 | 0 | 84 | 130 319 | 130 319 |
| 1.3. Осигурителни вноски | 20 625 000 | 4 856 508 | 0 | 0 | 0 | 4 856 508 | 4 856 508 |
| 2. Издръжка | 22 344 900 | 8 724 774 | 8 664 781 | 1 955 | 57 463 | 575 | 575 |
| 3. Лихви | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| в т. ч. външни | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Социални разходи, стипендии | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| в т. ч. стипендии | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Субсидии | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. Придобиване на нефинансови активи | 27 797 000 | 254 000 | 254 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7. Капиталови трансфери | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 8. Предоставени текущи и капиталови трансфери за чужбина | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9. Прираст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| в т. ч. плащания за попълване на държавния резерв | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| постъпления от продажби на държавния резерв (-) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10. Резерв за непредвидими и неотложни разходи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Трансфери | 136 487 800 | 30 290 649 | 23 759 741 | 0 | 0 | 6 530 908 | |
| 1. Трансфери от/за ЦБ за/от други бюджети | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Други трансфери | 136 487 800 | 23 759 741 | 23 759 741 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| в т. ч. временни безлихвени заеми | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| трансфери за отчислени постъпления | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци | 0 | 6 530 908 | 0 | 0 | 0 | 6 530 908 | 6 530 908 |
| IV. Вноска в общия бюджет на ЕС | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| V. Дефицит / излишък = I - II + III - IV | 0 | 969 877 | 858 744 | 112 638 | (3 670) | 2 165 | |
| VI. Финансиране | 0 | (969 877) | (858 744) | (112 638) | 3 670 | (2 165) | |
| 1. Външно финансиране | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| получени външни заеми | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| погашения по външни заеми | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| държавни /общински/ ЦК емитирани на м/нар. капиталови пазари | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| получени погашения по предоставени кредити от други държави | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| операции с др. ЦК и финансови активи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| остатък в лв.равн. по валутни сметки и каса в чужбина от предх. период | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| наличности в лв. равн. по валутни сметки и каса в чужб. в кр на периода | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Придобиване на дялове, акции, съучастия и др. финансови активи | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Възмездни средства | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| предоставени | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| възстановени | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| нето плащания по активирани гаранции, поръчителства и преоформен дълг | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| предоставени заеми към крайни бенифициенти | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| възстановени суми по заеми от крайни бенифициенти | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Приватизация на дялове, акции и участия | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Покупко-продажба на държавни/общински/ ценни книжа от бюдж. предприятия | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. Друго вътрешно финансиране | 0 | -889 977 | -831 960 | -22 827 | -33 025 | -2 165 | -2 165 |
| операции по вътрешен дълг и финан. активи- нето | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| друго финансиране | 0 | -889 977 | -831 960 | -22 827 | -33 025 | -2 165 | -2 165 |
| 7. Суми по разчети за поети осигур. вноски и данъци | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 8. Наличности в началото на периода | 0 | 2 376 250 | 0 | 2 376 250 | 0 | 0 | 0 |
| 9. Наличности в края на периода | 0 | -2 510 776 | 0 | -2 461 422 | -49 354 | 0 | 0 |
| 10. Преоценка на валутни наличности | 0 | 54 635 | 0 | 54 641 | -6 | 0 | 0 |
| 11. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" от предх. период | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" в края на периода | 0 | -9 | -9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13. Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и сепълмент | 0 | 0 | -26 775 | -59 280 | 86 055 | 0 | 0 |
| в т. ч. покупко-продажба на валута (+/-) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |